Ttem quod, di Veners 14 hujus mensis et anni, R. P. D. Petrus Bovius, filius D. Alex-
andri del Bo, ortis quidem Brundusii, sed Bononia oriundus, ereatus est et publicatus
episcopus Hostuna, que civitas provincie mem sulfraganea est. Fuit id factum in con-
sistorio Rome, intercedente auctoritate et patrocinio ill. D. Ferdinandi Gonzaga, fratris
ill. D. ducis Mantu, cujus D. Ferdinandi favorem promeruit D. Andreas Bovius, pre-
dicti domini elect frater.

Aceepi item supplicationem super impetratione benefici S¥ Nicolai de Motta, Cene-
tensis diocesis. Eo7ac xadds. Datum fuit kal. septembris anno 7° Clementis VIL.

Ex his litteris, quas et hodie et heri accepi, percipio tantam fuisse inundationem
Tyberis quantam patram memoria nullam, adeo omnes vinariz celle non solum sunt
repleta utque plereque omnes subterrane sunt, sed nulla fuit domus immunis ab hac
inundatione preter montanas; plusquam ccc domus dirute funditus sunt; multo plares,
aisi trabibus suffalcirent, jamjam rucrent. Aqua passim ubique ad primum tabulatum
attingebat. Timendum est a peste, nam simili casu et ho mense, temporibus Mauritii
imperatoris, pontificis Pelagii, cui successit Gregorius Magnus, et inundatio Tyberis facta
est et pestis illa omnium swvissima secuta est, qua et Pelagiam absampsit, et, Gregorio
succedente, vix potuit tandem post universalem fere omnium internecionem per septi-
formen litaniam, quam instituit Gregorius, exstingais vide Diaconum etalios. Idem accidit
tunc in Venetiz et Ligurie regionibus, prasertimque Verona, cujus urbis murorum
bonam partem athesis diruit, aqua ad superiores usque fenestras @dis Divi Zenonis ad-
scendit neque tamen intravit, ut testatir D. Gregorius .

© Les pages 180-187 sont remplies par des
notes des anndes 1527 et 1528, qui ont été
insérées plus haut & leurs dates, p. 58 et 70.
Aubas de Ia page 179, Aléandre a ajouté un
renvoi & da page 188 ¢ «nfra 188,

© La page 189 contient un extrait dne
Lol de saint Jérsme sur I'évangile de saint
Mathicu pour Ia féte de saint Etienne — Les
pages 190 et 191 manquent; les pages 193 et
193 contiennent des notes des années 1512 et
1514, insérées plus hant & leurs dates, p. 4o
— Nous ajouterons iciune derniére note, a plus
récente en date, qui se trouve sur I couverture:
du Diaire, et quil faut rapprocher dune note

dums. Vatican. 3296, publide par M. L. Dorez
dans la Revue des bibliothéques (1893), . 1,
p- 58+ «Nota quod, hodie x februari 1531
deleri bona causa in fronte cujusdam Lbri in
membrana, ° 606, in quo continentar concilia
Gall et Hispaniae, inscriptionem hanc ecclesiz
Lateranensis in Urbe. et hac quia inveni hunc
librum in bibliotheea nostra post cladem Ro-
manam adlatum et Pontifex voluit esse cjos
Bibliotheca Vatican cum alis, s qua volu-
mina adinveniuntur Roma, privatarum pe-
sonarum, quia melius et commodius ad usum
Pontificum et universalis ecclesiz hic esse vi-
detur.